
Smlouva příkazní Č. 814/2017
na zajištění výkonu technického dozoru investora na stavbě ,,Modernizace výuky jako reakce

na potřeby trhu práce - TDI"
uzavřená podle §2430 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Název zadavatele: Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední Škola
Boskovice, příspěvková organizace, Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
zastoupená Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČO: 62073516, DIČ: CZ62073516
b
číslo účtu:
Dále jen ,,příkazce"

Název uchazeče: Ing. Miloš Novotný, U Labutě 219, 679 32 Svitávka

IČ: 123 13 798
dále jen ,,příkazník"

I. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě vykoná a zajistí jménem
příkazce a na jeho účet komplexní činnost technického dozoru investora akce
Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce" - TDI
Příkazce se zavazuje, že za výkon technického dozoru zaplatí dohodnutou cenu a
poskytne příkazníkovi ujednané spolupůsobení.

II. Rozsah a obsah předmětu plnění

Předmět plnění příkazníka, tj. výkon technického dozoru uvedené výstavby pro účel této
zakázky spočívá zejména v těchto činnostech:

> seznámení se s poklady, podle kterých se připravuje provádění výstavby, obzvlášt' s
projektovou dokumentací, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení,

> spoluúčast při předání staveniště zhotoviteli,
> kontrola provádění stavby v souladu s platným povolením stavby,
> projednání dodatků a změn projektové dokumentace, které nezvyšují náklady

stavebních úprav, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršuji parametry stavebních
úprav,

> informování příkazce o všech závažných okolnostech,
> kontrola věcné správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad

s podmínkami uvedenými ve smlouvách,
> kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou

nepřístupnými,
> kontrola souladu prováděných prací a dodávek s projektovou dokumentací,
> spolupráce s projektantem a autorským dozorem,
> spolupráce s projektantem a s dodavatelem stavby při provádění nebo navrhování



l

2

opatření, kterými se doplní projektová dokumentace nebo provedou její změny,
> kontrola Zhotovitele v prováděni předepsaných a dohodnutých zkouškách materiálů,

konstrukcí a prací, jejich výsledků a vyžádání dokladů, které prokazují kvalitu
dodávek prováděných prací (certifikáty, a testy, protokoly o Zkouškách a pod.),
na vyzvání zhotovitele se účastnit přejímky dílčích prací, nejpozději však do 3 dnů,

> sledování vedení stavebního deníku
> svolávání a vedení kontrolních dnů stavby,
> kontrola postupu prací podle časového plánu stavebních úprav a ustanoveními smluv

a upozornění dodavatele na ohrožení nebo nedodržení termínů, včetně přípravy
podkladů pro uplatnění sankcí,

> uplatňování námětů, směřujících ke zhospodárněni a zkvalitnění díla,
> účast na projednávání zvláštností stavebních úprav,
> kontrola kvality provedení díla,
> organizace přejímacího řízení,
> zhotovení soupisu vad a nedodělků na dokončeném díle, pokud se nějaké vyskytnou,
> kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištění při přebírání v dohodnutých

termínech,
> kontrola vyklizení staveniště dodavatelem,
> zajištění vydání kolaudačního souhlasu.

III. Čas plnění

l. Příkazník se zavazuje, že technický dozor bude vykonávat od data podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Dokončení činnosti příkazníka a plnění dle této smlouvy nastává dnem úplného
odstranění vad a nedodělků zjištěních při předávání díla. Předpoklad březen 2018.

IV. Způsob plnění předmětu smlouvy

l. Odborné činnosti podle této smlouvy je pňkaznik povinen zabezpečovat s náležitou
odbornou péčí v souladu se zájmy příkazce.

2. Příkazník se zdrží veškerého jednání, které by mohlo přímo nebo nepřímo ohrozit
zájmy příkazce.

3. Příkazník je vázán povinností mlčenlivosti o skutečnostech, které tvoří předmět
obchodního nebo služebního tajemství, pokud s nimi při výkonu své činnosti podle této
smlouvy přišel do styku.

4. Příkazník bude o všech zjištěných podstatných skutečnostech neprodleně informovat
příkazce.

5. Příkazník je povinen postupovat při výkonu své činnosti v souladu s
Profesním a etickým řádem ČKAIT.

V. Cena plnění, platební podmínky

l. Cena prací dojednaných v čI. II.
zákonem o cenách Č.526/90 Sb.,
Cena bez DPH 75.000,-KČ
DPH: nejsem plátce DPH
Cena včetně DPH 75.000,-KČ

předmětu této smlouvy, je stanovena v souladu se
dohodou, jako cena pevná v celkové výši 75.000,-KČ.



3

2. V ceně prací nejsou zahrnuty náklady za práce jiných organizací (správní poplatky,
geometrické zaměření, činnost projektanta, poplatky za vytyčení podzemních vedení,
ap.).

3. Podkladem pro úhradu ceny za sjednané práce bude faktura vyhotovená příkazníkem
v průběhu realizace díla v dohodnutých intervalech, např. čtvrtletí. Faktura je splatná do
14 dnů od jejího doručení příkazci.

VI. Spolupůsobení příkazce

1. Příkazce vystaví při podpisu této smlouvy plnou moc tak, aby příkazník mohl plnit své
závazky ze smlouvy vyplývající.

2. Rovněž mu předá dokumentaci stavby, technické podklady a doklady nutné pro řádný
výkon technického dozoru, zejména povolení správních orgánů, smlouvu o dílo
s dodavatelem stavebních prací, stanoviska DOSS.

VII. Závěrečná ujednání

l. Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc k zastupování investora k jednání se
správními orgány, k výkonu odborného technického dozoru, včetně práva provádět
jménem investora zápisy do stavebního deníku a kontrolovat fakturované práce.

2. Jakékoliv změny smluvních ujednání této smlouvy budou řešeny písemně dodatkem k
této smlouvě, která je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno obdrží příkazce a jedno
příkazník.

3. Každá se smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit písemnou výpovědí
nejméně 14 dnů předem.

Vyšší odborná škola ekonomická
a zdravotnická a St/bdn/ škola

ková otyankace
1 boskovice

příkazce

V Boskovicích dne 16.8.2017 Ve Svitávce dne 16.8.2017


